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32
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45
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Nome do Parlamentar
ÁLVARO GUIMARÃES
BRUNO PEIXOTO
CARLOS ANTONIO
CHARLES BENTO
DANIEL MESSAC
DR. ANTONIO
ELIANE PINHEIRO
FRANCISCO JR
FRANCISCO OLIVEIRA
GUSTAVO SEBBA
HELIO DE SOUSA
HUMBERTO AIOAR
ISAURA LEMOS
ISO MOREIRA
JEAN CARLO
JOSÉVITII
JÚLIO DA RETiFICA
L1VIO LUCIANO
LUCAS CALlL
LUIS CESAR BUENO
NÉDIO LEITE
VIRMONDES CRUVINEL
WAGNER SIQUEIRA

Partido
DEM
MDB
PTB
PRTB
PTB
DEM
PSDB
PSD
PSDB
PSDB
PSDB
MDB
PCdoB
DEM
PSDB
PSOB
PSDB
PODE
PSD
PT
PSDB
PPS
MOB
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Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto

Horário
16:25:24
16:24:57
16:25:02
16:25:26
16:25:07
16:26:58
16:25:38
16:25:32
16:25:02
16:25:08
16:25:13
16:24:58
16:25:59
16:27:35
16:24:58
16:25:04
16:25:04
16:24:58
16:25:17
16:25:01
16:26:37
16:25:24
16:25:18

Totais da Votação:
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Mesá Diretora da Reunião:

SIM
13

56,52%

NÃO
10

43,48%

TOTAL
23

Mantido o Veto, à Diretoria Parlarnenta providências.
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•ASSEMBLEIA LEGISLA TIVA DO.ESTADO. DE GOIÁS
Alameda dos Buritis, n.231, Setor Oeste, Goiânia-GO, CEP 74.115-970

Telefones: (62) 3221c3022 Fax: 3221-3375
Site: www.al.go.leg.br

Oficio. nO777-P
Güiânia, 19 de dezembro. de 2018.

A Sua Excelência o.Senhür
Güvernadür do.Estado. de Güiás
JOSÉ ELITON DE FIGUERÊDO JÚNIOR

Senhor Güvernadür,

, De ürdem do. Senhür Presidente, cümunicü a Vossa Excelência, para
üs devidüs fins, que esta Assembleia Legislativa, em sessão. realizada no. dia 18 de dezembro.
do. cürrente ano., manteve os vetos integrais dessa GovernadorÍa aüs autógrafüs de lei
nOs:250, de 03 de julho. de 2018, que dá denüminaçãü ao.próprio. público. que especifica; 256,
de 03 de julho. de 2018, que altera a Lei nO19.657, de 10 de junho. de 2017, que cria a unidade
de educação. profissio.nal e tecno.lógica que especifica, e dá üutras pro.vidências; 288, de 05 de
julho. de 2018, que dispõe sübre a definição. das assüciações de so.cürrü mútuo., regime jurídico.
no. âmbito. do. Estado. de Go.iás e dá o.utras providências; 292, de 05 de julho. de 2018, que
declara de utilidade pública a entidade que especifica; 287, de 05 de julho. de 2018, que institui
a Pülítica Estadual de Rede de Prüteçãü à Mãe Go.iana; 209, de 13 de junho. de 2018, que dá
deno.minaçãü ao.próprio. público. que especifica; 318, de 14 de ago.stü de 2018, que altera a Lei
nO 14.939, de 15 de setembro. de 2004, que institui o. Marco. Regulatóriü da Prestação. de
Serviçüs de Abastecimento. de Água e Esgo.tamentü Sanitário. do. Estado. de Go.iás; 345, de 28
de ago.stü de 2018, que acrescenta o.art. 59-C à Lei nO10.460, de 22 de fevereiro. de 1988, que
dispõe sübre o. Estatuto. do.s Funciünáriüs Púb1icüs Civis do. Estado. de Güiás e de suas
Autarquias, e dá üutras pro.vidências; e 304, de 14 de agüsto. de 2018, que altera a Lei nO
14.939, de 15 de setembro. de 2004, que institui o.Marco. Regulatório. da Prestação. de Serviçüs
de Abastecimento. de Água e Esgütamentü Sanitário. do.Estado. de Go.iás; e ao.autógrafo. de lei
cümplementar nO04, de 03 de julho. de 2018, que altera a Lei Cümp1ementar n° 90, de 22 de
dezembro. de 2011, que regulamenta o.dispüstü no.inciso. III do.~ lOdo. art. 107 da Cünstituiçãü
Estadual, acrescido. pela Emenda Co.nstituciünal nO40, de 30 de maio. de 2007, e dá üutras
prüvidências.
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Goiânia, 08 de janeiro de 2019.

Encaminhe-se para arquivamento, depois de gravada a sua

tramitação no Sistema de protocolo.
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